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[ 7] MML JF46 « 45 0bRiE
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7t DTD [F5E4K . Uri & M HOY BT (IO E LS 5 o ORI 2 AU ISR A DT BT — “ LA
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1.1.MmlHeader
[ A% ] header 154t

1.1.1.mmlCi:CreatorInfo

[T VUIMERGE R S MML LB (FERRE S HRIEAD.
[CLAIM] £ MML instance ff:}§# {5 &, A% 5 CLAIM Module HIF 8 — 5.
[&mE] An]
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[ 21 MML SCRAE T 9747 DTD 5.

[CLAIMIAEHIf¥) DTD t, 242541 %48 CLAIM Module (¥ DTD ffJ uri. CLAIM Version 2.1
B uri Ky NidHhk . BN & A G0K CLAIM Module ) DTD & il {R A7 EAMAE AL, 047050
W IR A uri Hidik.

L1 KAL) uri:  http:/www.medxml.net/claim/CHN/claimModule/2.1 ()
2h S BB uri:  http://www.medxml.net/claim/CHN/claimAmountModule/2.1 (¥ 5 )

(#4287 ] string

[#AmE] AnT
[EE&E]) il DTD [Fhsn] HE .
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[N £ 3CR ) header 154
[CLAIM] 1] MMLO0005 £/ ‘claim’ Fl ‘claimAmount’ . ContentModuleType 15
SETRAE KRB “‘claim”, Z5HAHHENILA  claimAmount” .
[&0%] AA]

[ fE]

J& P4 AL A CIES L

contentModuleType ~ string #IMPLIED MMLO0005 ~ SCAY K Fh 24 ig

1.2.1.1.2.title
[T SCR R
[CLAIM] CLAIM Module Ay A SCR el AR A A /1, (HAZRDDYANBER IS, Pl
iy S G M W AR A N 2], T 58 A S N ) LRSI AT R A4 bR
J& Mt generationPurpose 14 ‘claim’ .
[ £ #5254 ] string
(&g ANA]
[m ]
a4 HHuRR A fi M e
generationPurpose  string #IMPLIED MMLO007 ~ SCRYEE40F 51

1.2.1.1.3.1.uid

[ 325 134 ID(unique ID). 54 ID JEx{h UUID  (UUID f453% 745 /£ 20) . MML processor
TEHE MML SEBIIN, BTSN wid ORAF7E A ML 2

[CLAIM] {4 CLAIM Module, SCRYFIHERA 1D & A2

(#2878 ] string

(€19 IEN)

(411

kuid>0aae5960-667c-11d3-9751-00105a6792¢7</uid>]

1.2.1.1.3.2.parentld
(2] MR STR 1D W2 AT BE A i “ SOR T AH ORI 7
[CLAIM] CLAIM module {15 0L, FA NN 51877 fir & SCRAIRIRER:, 10 % A7 16 2
TRAT- o R iy SR (AL 35 i 2 I L A S A BRSO A S5 S0, J& % relation 32 “order” .
(2R 7Y ] string
(€=159 )
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relation string #IMPLIED MMLO0008  JCHEfIF 51

U1 T HXS 26 SCRS AT IE SR CFTRRO

|<parent1d relation = "oldEdition">0aae5960-667c-11d3-9751-001 05a6792e8</parentld>|

1.2.1.1.4.confirmDate

[ 7 D IR A7 i E H 391

[CLAIM] B H . A3 5 CLAIM module W) “fir &R H . “Sifiie H <5k
Wi 2

(HdE2RA ] date 5%5753(: CCYY-MM-DD

[ ANa]

Uk Bl R AR ) R BE SO — D SO E OL N, WWBTHR H S R H o W o.M
VER 2 ScopePeriod (1.1.4.) & %) % AR & MML SCRYHEAAK, 11X AT R I & PL—A4
MmlModuleltem % % #8] .

JEMEA KRR A g i FH R 1t B
start Date #IMPLIED i 1] TE] AR Ak 1 R B BT R H
end Date #IMPLIED Bifi ] [B] A2 A 1 2R B B 45 R H

1.2.1.1.5.mmlCi:CreatorInfo

LAY SRR TR . /3G TS MML 3L B0 (R 1 0B 0.
[CLAIM] i % CLAIM A SCRIFIAE R 2 F R HC 2 T AT W BEA T HRs K BRI
[&mE] An]

1.2.1.1.6.extRefs

[ 75 ] content WAL T A SN HENG I H 5% o AT content, A8 R HI1TE S8 2: ST
Hxo

[CLAIM] CLAIM Module ¥ mmICm:extRef TG ANAFAE, FTLL extRefs N0

[&0%] AA]

1.2.1.1.6.1. mmlCm:extRef

[N Sb R . MiE ] 2 MML L g (OMESRIEAD.

[CLAIM] CLAIM Module ¥ mmlCm:extRef JTGEAAFAE, I LA mmlCm:extRef #5451 o
[&0%] ]

[FELVGE ] R B MR £ H T AL
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1.2.1.2.content

[AAE]Y LN %. T namespace, A Module. —“> content H 1] 44—~ Module.
[CLAIM] —~* content H H 44—~ CLAIM module.

[Ang ] T AT AHAE D AN R[] 52 RT g
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+ claim:ClaimModule

o * claim:bundle

+ claim:information

string

string string string

string

[0 claim:status% * cIaim:orderTime% * cIaim:appointTime% * cIaim:registTime%

@D[. cIaim:performTime% [‘ cIaim:admitFIag% @)[' claim:defaultTableld
£

string tring

+ cIaim:patientDepartmentq + mmiDp:Department ‘

g

+ claim:patientward # + mmiDp:Department ‘

+ clain:insurancelid o

+ claim:insurance

Al

|‘ mmiHi:className |

+ mmiHi:subClass

@

@{' cIaim:cIassCode% @[’ claim:classCodeld
string string

& + claim:className g

®| + claim:administration @[0 cIaim:adminCode% @[0 claim:adminCodeld
string string

@ + cIaim:adeemo%

®| + claim:bundleNumber [0 cIaim:bundIeUnit%

string

tring tring tring

string

# claim:aliasTableld &
ol gl

[0 cIaim:itemCode% @[‘ cIaim:itemTabIeId% @[‘ cIaim:itemCIassCode% @[‘ cIaim:aIiasCode%
£ E £

# daim:itemName g
& + claim:itemClassName 5

@{ + claim:number [‘ claim:numbercode% [‘ claim:numbercodeld% @[‘ cIaim:unit%}
s

string string tring
@{ + claim:duration%

) + claim:location o

+ claim: -
) claim:film~Number

(D{ + daim:event @{0 claim:eventstart% @{0 claim:eventEnd
string string

& # claim:memo o

) * claim:memo%

Elements Attribute Datatypes Occurrence Table id

1. claim:ClaimModule

1.1. claim:information
claim:status string #REQUIRED Claim008
claim:oderTime dateTime #IMPLIED
claim:appointTime dateTime #IMPLIED
claim:registTime dateTime #IMPLIED
claim:performTime dateTime #IMPLIED
claim:admitFlag string #REQUIRED CNO0008
claim:defaultTableld string #IMPLIED
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1.1.3.1
1.1.3.2
1.1.3.3
1.2

1.2.1.
1.2.2.

1.2.3.

1.2.4.

1.2.5.

1.2.5.1.

1252

1.2.53.

1254
1.2.5.5
1.2.5.6

1.2.5.7

claim:patientDepartment
mmlDp:Department

claim:patientWard
mmlDp:Department

mmlHi:insurance
Claim:insuranceUid
mmlHi:className
mmlHi:subclass

claim:bundle

claim:className

claim:administration

claim:admMemo

claim:bundleNumber

claim:item

claim:itemName
claim:itemClassName

claim:number

claim:duration
claim:location
claim:filmNumber

claim:event

claim:classCode

claim:classCodeld

claim:adminCode

claim:adminCodeld

claim:bundleUnit

claim:itemCode
claim:itemTabeld
claim:itemClassCode
claim:aliasCode

claim:aliasTableld

claim:numberCode
claim:numberCodeld

claim:unit

claim:eventStart

string
string
string

string

string
string
string
string
string
string
string
integer

string

string
string
string
string
string
string
string
decimal
string
string
string
timePeriod
string
integer
string

date

+
#IMPLIED
#IMPLIED
?

?
#IMPLIED ClaimCN006
#IMPLIED

?

?

#REQUIRED

+

#REQUIRED

#IMPLIED

#IMPLIED

#IMPLIED

#IMPLIED

?

?

#REQUIRED ClaimCNO004
#REQUIRED

#IMPLIED

?

*

?

?

#IMPLIED
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claim:eventEnd date #IMPLIED
1.2.5.8 claim:memo string ?

1.2.6. claim:memo string ?

Occurrence T s HEm, 20 oM 1 BB, 4 —FRLEHBL, * o ML

#REQUIRED: I ?:,  #IMPLIED: 445 nl fig)g Mk
TCRMEU

I.claim:ClaimModule

[N B2y, 297 AT Ml . A — BRI —UGE BT AT A — M. iR
PRI R RIS AN, W53 S AN TR BB A 2

(&Y An]

1.1.claim:information
[N%] head {5 5
(&Y An]
[mPE]
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JEEA HRR AN GRS it

Claim:status string #REQUIRED Claim008 L 3K module (TR
appoint (FZ1): AR
regist (24): (F545) ZEARE
perform (SEH): SR

Claim:oderTime dateTime  #IMPLIED A A RAT HH
CCYY-MM-DDThh:mm:ss
8% CCYY-MM-DD

Claim:appointTime ~ dateTime  #IMPLIED FLE S [ I
CCYY-MM-DDThh:mm:ss
& # CCYY-MM-DD

Claim:registTime dateTime ~ #IMPLIED 2B N
CCYY-MM-DDThh:mm:ss
m#& CCYY-MM-DD

Claim:performTime  dateTime  #IMPLIED it H i
CCYY-MM-DDThh:mm:ss
5% CCYY-MM-DD

Claim:admitFlag string #REQUIRED CN0008 12, Bk 2250k,

Claim:defaultTableld  string #IMPLIED FLA ) B 55 AT Sl AN GRS AR R 42
IFi) — A5 5 P RN 99 B 455k Sk A
Mgt i R 4 o

1.1.1.claim:patientDepartment
[NAEY Sy gaitifta. LRz KRN E S FR. JEA RIS AR ITERE.
(s 1 g n)

1.1.1.1.mmlDp:Department
[HE]Y 27 RMEIRIER. S MML Ll B G297 RHEIRIERD.

1.1.2.claim:patientWard

AR Y 297 SR b7 o SERRSERESTT I b5 448K . FFAR IS SR BT R REE R b3 o

(€=)9 1]

1.1.2.1.mmlDp:Department
[H2Y 27 RMEIRIE. S MML Ll B G297 RHEIRIERD.
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1.1.3. mmlHi:insurance
2] Pefd BB g7 ORI
€D IS L)

1.1.3.1 claim:insuranceUid
LAY AR BT PR REEL 1 uid
[0 BB ART

1.1.3.2 mmlHi:className
[N BEIF RS A 2R . #iE 2 I MML g e (R R s b (5 i .
[0 i AnT

1.1.3.3 mmlHi:subclass
[N BIPRS00 AR HiE 2 MML iR ORI e o [E] R
(€119 I )

1.2.claim:bundle

[NEY SIrAT AR — A, NI A AR 2 7 AT o AT T
SSRGS SRS T IUH A, LeAb B . 253 KA ghaE.

[&mE] An]

[(FERwE) WES, RAEFE— B XA TR AT 2 D EEA . e, kT
gz, AT T AT IFIT T i A, A, BA M claimbundle 425k

(gt
JE k4 G/ T T ) il 2 i W
claim:classCode String #IMPLIED 2T AT I 280 G A . il B
claim:Item 1 3= ZAT 4 127 200
ik
claim:classCodeld String #IMPLIED EITAT N i R

FERE: I AT NN G DR Ry (GRS T BT A R B2 45 R SE i AS G N gmAis, BTl CLAIM JiA%
AN R e i R M . G CLAIM £k— 5, ClaimCN002,ClaimCN007 F A5 %,

1.2.1.claim:className
LAY BT AT I AR
[ #4287 ] string

(€1 <9 Iy )
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1.2.2.claim:administration
[AAE] Rk
[ #4287 ] string

[&ng] mf

[JE1E]

JE k4 eI ) i A RE ]

claim:adminCode string #IMPLIED  ClaimCN006  JHik4whg

claim:adminCodeld  string #IMPLIED HEgutid st , mlid#k ClaimCN006
1.2.3. claim:admMemo

[ 7T AN TS Ui B

[ #4287 ] string

(€D Iy g

(1] AR B—F—1 2—1—1

< claim:admMemo > AR A 81— — %

1.2.4.claim:bundleNumber (yF: FbFeiiAi7 & 1)

CNAET O HE MBI E. 29500 S8, o HRas

[ 2571 ] integer
€313 =)

2 — 1 — 1</claim:admMemo >

[t
JE 4 Hlln R A i PR i ]
claim:bundleUnit string #REQUIRED

1.2.5.claim:item

[T HARZ I H s
SHINLEEIDR

(%] AH]

[(ERBE] WER. RELITIHKZ D ER,

o Bl JRUGABIRL . RS, 0Ny I H AL Ol

[JE1E]
JE T4 ACI TRt ) ff R M i
claim:itemCode string #REQUIRED IR s . B BT RS

Zyfh BEIMPRLAER M. BN, I

A RLE A IH (g i,
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ClaimCN009

claim:itemTableld string #IMPLIED Y7 P G F A o
claim:itemClassCode  string #IMPLIED YRS M 43 2wt
claim:aliasCode string H#IMPLIED 2 R RFELITAT Wiy
claim:aliasTableld string #IMPLIED F2 RS RBESITAT N ImIIA R 4

FRE: claim:itemCode (BE45 RGI2ITAT ML) Fl claim:aliasCode (5 2 BE45 RG22 TTAT N
ItiA R4 WAEHIX 7y RS L H R G HEREHTHE gAY, WIBOE claim:itemCode.
H S Bt 22 AN H 38 0 g i 15 0 B £E claim:aliasCode B2 #b 78 gfid. Ebhn, T 2451,
claim:itemCode — JU 1 ¢ 5& 1) & FF K I B2 97 BILAG A0 H 1) = 2% W 2 SR 48 R A i g B, T
claim:aliasCode 1 & 142 4 [ ) g, DR 2% P& 3 J5 # K kA nl e 5 205 B R Sibh
[ -

1.2.5.1.claim:itemName

(W] BESEHEMNIUH B il (A By IRFSMFE I H e $ g5 H 458
[ £ ] string

(s 2 Any

1.2.5.2.claim:itemClassName

[WEY B S AT A 48R bl (A By iR A5 s Il HREV ) R 125 b= e A 11
PRI H 445K o

[ £ #9554 ] string

(€l o]

1.2.5.3.claim:number

CAAEY 250 MR BRI RA &, RIKECE CLL s R 2 20
[ #4254 ] decimal

(€1 '<9 IE=) ')

[zEt]
B4 HmRn B i %M i
claim:numberCode string #REQUIRED ClaimCNO004  #&gwid
claim:numberCodeld  string #REQUIRED BERIGER. TEH ClaimCN004
claim:unit string #IMPLIED PALT

1.2.5.4.claim:duration

AT Brits i Tale G0 SROBRIEESSE () BT 22 18] o
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[ 5452574 ] timePeriod HE X PTnHnM
(4% ] Angn]
(511 5 /Nif 25 73

<claim:duration>PT5H25M</claim:duration>

1.2.5.5.claim:location

LAY W0, BB TR B AR BB 5 .
(€= Ky ')

(FEEE] WEE. R M2 T EEMH .

1.2.5.6.claim:filmNumber
(Q2E2D Wi &4
[ 42571 ] integer
(€= Ky ']

1.2.5.7 claim:event

[pe ] ADCTI, RHET A, AT RAR, R RHE DR, % EE sz
Al MRFEEREAC A H A, BTl BEE T I

(428 ] string

(€= Ky ]

(g fE]
JE 4 HARRR AN R B
claim:eventStart date #IMPLIED THEH, HRTFHKITHH
claim:eventEnd date #IMPLIED GUORH, MRTHRMETRH

L1 eRBIKIEFTA TARH 2000 4 1 /5 4 H
<claim:event
claim:eventStart="2000-01-04">
TR B IR FE A

</claim:event>

1.2.5.8 claim:memo

[W#E]Y £t 1.2.3.claincitem CRAAZY I H AL fIE g, d@igXE .
[ %5254 ] string

(EallsD o]
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1.2.6.claim:memo

[N]) &7, 1.2.claimbundle G2I7ATAHRAL HEIEMFED, BB H H.
(428 ] string

(€= Iy ]
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L E IR

AN

ABYE AR CLAIM Module, LLHLFI I RGAL AL 55 4 R G nfs RO BT, BR55 4
FARGHATE S, SRIFR 4R FHRAR 4 0 70 0 AR G I % o A2 PR T SRR B (K 4 3
SE— IR T e, PSRRI U

LRSI

I |l daimasoderTime 5] ® claimAsappoint Time g 5/ # climasregist Time of
g B g L I B Tl el 3
af® | ] ® daima Timey | damAadmittlagy o] ® Tableld ] |
7 |gtring g @ Igng . |gring 8 @ #rng .!
o ¥ claimap P u;i 1 piDep |

71+ daimazpatientward . :’ mmiDp:Department

[* claima,
"_Cliillﬁ:hblltllcl.{l:-d“i
ey ¥ choiay B |‘—:“ ik | .
- * mmiHksubClass
!
sl @ claimsclassCode o] @ daimArclassCodeld
i |‘T'wl(u (| .i,m; < l|
|| chaimAzchrssName gf
! 1
'rﬁw\:(ﬁﬂlrﬂmme.‘
mmﬂ'mﬁ_ :,'-,:Ocmm:nu:rmm.f |.:E-,'; :‘um:m.imi_ ,l,[ ;::trn:mhtmmi!
) * claimAzadmieno, 2
[#¢ b q' l:m it
.?I‘cm:wsdma‘
T | efed ableld =/ ® claimaditemClassCode | | ® claimasaliasCode
| |wm o Rl'm i “"'wm 5 ‘?'-w:q 8
| af® claimAzallasTableld g
s | [+ dampiteniName o
1 * dlaimAiitemClassName o
.\i,‘.’(lﬂrn:rlnl)erq' i;m lode g ;;;'— b deldy ?‘:;m *l
+ daimA:clalmRate
zl* Lﬂllﬂ:llnn+ :’;‘_' (lﬁnA:(j.ral.tllJ.
. 7 .0 (Hm:luraliunq
5 [+ :mm:i_mm‘
Ny [ ® clain g o cn 2
@ L] ) s B Tl s
L/ # daimasmemo
L * claimAzrmemo g -
— .
TTR—ER
Elements Attribute Datatypes Occurrence Table id
claimA:ClaimAmountModule
1.1. ClaimA:amountInformation
claimA:status string #REQUIRED Claim008

24




1.1.3.1

1.1.3.2

1.1.33

1.2

1.2.1.
1.2.2.
1.2.3.

1.2.4.

1.2.5.

1.2.6.

1.2.7.

1.2.7.1

1.2.7.2

claimA:patientDepartment

claimA:patientWard

claim:insurance

claimA:bundle

claimA:className

mmlDp:Department

mmlDp:Department

claim:insuranceUid

mmlHi:insuranceClass

mmlHi:subClass

claimA:claimBundleRate

claimA :administration

claimA:admMemo

claimA :bundleNumber

claimA:ppsClass

claimA:item

claimA:itemName

claimA:itemClassName

claimA:oderTime
claimA:appointTime
claimA:registTime
claimA:performTime
claimA:accountTime
claimA:admitFlag

claimA:defaultTableld

claimA:classCode

claimA:classCodeld

claimA:adminCode

claimA:adminCodeld

claim:bundleUnit

claimA:itemCode
claimA:itemTableld
claimA:itemClasscode
claimA:aliasCode

claimA:aliasTableld

dateTime
dateTime
dateTime
dateTime
dateTime
string

string

string
string
string

string

string
string
string
integer
string
string
string
string
integer
string

boolean

string
string
string
string
string
string

string

#IMPLIED
#IMPLIED
#IMPLIED
#IMPLIED
#IMPLIED
#REQUIRED CNO0008

#IMPLIED

?

+
#IMPLIED

#IMPLIED

?

?
#IMPLIED  ClaimCN006
#IMPLIED

?

?

#REQUIRED

?

+

#REQUIRED
#IMPLIED
#IMPLIED
#IMPLIED

#IMPLIED
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1.2.7.3

1.2.7.4.

1.2.7.5.

1.2.7.6.

1.2.7.7.

1.2.7.8.

1.2.7.9.

1.2.12.

claimA:number
claimA:numberCode
claimA:numberCodeld
claimA:unit

claimA:claimRate

claimA:duration

claimA:location

claimA:filmNumber

claimA:event
claimA:eventStart
claimA:eventEnd
claimA:memo

claimA:memo

decimal
string
string
string
integer
timePeriod
string

integer

string
date
date
string

string

?
#REQUIRED
#REQUIRED

#IMPLIED

?
#IMPLIED
#IMPLIED
?

?

ClaimCN004

IBAnTCER MR

1.1.claimA:amountInformation

[NAEY 488 H. MAWERGEEBEIP/E NIt E claiminformation 1 J&

claimA:accountTime (Z5E 4500 H ) HHE M.
[&mEY AT
=]
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@4 G/ TSI ) i F et i W]
claimA :status string #REQUIRED Claim008 2555470 module IR ZS
account (4554500 : A4 HOR
claimA:oderTime dateTime ~ #IMPLIED i RAT H I
CCYY-MM-DDThh:mm:ss
## CCYY-MM-DD
claimA:appointTime  dateTime  #IMPLIED FLE SN I
CCYY-MM-DDThh:mm:ss
& # CCYY-MM-DD
claimA:performTime dateTime  #IMPLIED 23 H W
CCYY-MM-DDThh:mm:ss
## CCYY-MM-DD
claimA:accountTime  dateTime  #IMPLIED S 1IN
CCYY-MM-DDThh:mm:ss
5% CCYY-MM-DD
claimA:admitFlag boolean #REQUIRED CN0008 [1ie. B, 2255025,
claimA:defaultTableld string #IMPLIED S B A5 AT FOB AN A R 4

(7] — A5 He A BRI R B 55 AR T i
g iR R 44 o

1.2.2.claimA:claimBundleRate
[N A Bk 3 &30

[ 532574 ] integer

(€= N

1.2.6.claimA:ppsClass

[LNE]Y @HT A E T. true: A, false: AFEHI.

[ #4257 1 boolean

(€=)9 K1)

1.2.7.4.claimA:claimRate
[ A4, B0 R AT R %0
[ 2571 ] integer

[T An]

AW I R BRAAAE T B AT LE
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LG KA H) DTD

<IELEMENT claim:ClaimModule (claim:information, claim:bundle+) >

<IELEMENT claim:information (claim:patientDepartment?, claim:patientWard?, claim:insurance*) >
<IATTLIST claim:information claim:status CDATA #REQUIRED claim:orderTime CDATA
#IMPLIED claim:appointTime CDATA #IMPLIED claim:registTime CDATA #IMPLIED
claim:performTime CDATA #IMPLIED claim:admitFlag CDATA #REQUIRED claim:defaultTableld
CDATA #IMPLIED >

<IELEMENT claim:insurance (claim:insuranceUid, mmlHi:className, mmIHi:subClass?) >

<!IELEMENT claim:bundle (claim:className?, claim:administration?, claim:admMemo?,

claim:bundleNumber?, claim:item+, claim:memo?) >

<!ATTLIST claim:bundle claim:classCode CDATA #IMPLIED claim:classCodeld CDATA #IMPLIED

>

<IELEMENT claim:patientDepartment (mmlDp:Department) >
<IELEMENT claim:patientWard (mmIDp:Department) >
<IELEMENT claim:insuranceUid (#PCDATA) >
<IELEMENT claim:className (#PCDATA) >

<IELEMENT claim:administration (#PCDATA) >

<!ATTLIST claim:administration claim:adminCode CDATA #IMPLIED claim:adminCodeld CDATA
#IMPLIED >

<IELEMENT claim:admMemo (#PCDATA) >

<IELEMENT claim:bundleNumber (#PCDATA) >
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<!IATTLIST claim:bundleNumber claim:bundleUnit CDATA #REQUIRED >

<IELEMENT claim:item (claim:itemName, claim:itemClassName?, claim:number?, claim:duration?,

claim:location*, claim:filmNumber?, claim:event?, claim:memo?) >

<IATTLIST claim:item claim:itemCode CDATA #REQUIRED claim:itemTableld CDATA

#IMPLIED claim:itemClassCode CDATA #IMPLIED claim:aliasCode CDATA #IMPLIED

claim:aliasTableld CDATA #IMPLIED >

<IELEMENT claim:itemName (#PCDATA) >

<IELEMENT claim:itemClassName (#PCDATA) >

<IELEMENT claim:number (#PCDATA) >

<IATTLIST claim:number claim:numberCode CDATA #REQUIRED claim:numberCodeld CDATA
#REQUIRED claim:unit CDATA #IMPLIED >

<IELEMENT claim:duration (#PCDATA) >

<IELEMENT claim:location (#PCDATA) >

<IELEMENT claim:filmNumber (#PCDATA) >

<IELEMENT claim:event (#PCDATA) >

<!ATTLIST claim:event claim:eventStart CDATA #IMPLIED claim:eventEnd CDATA #IMPLIED >

<IELEMENT claim:memo (#PCDATA) >
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i H S HBRE DTD

<IELEMENT claimA:ClaimAmountModule (claimA:amountInformation, claimA:bundle+) >

<IELEMENT claimA:amountInformation (claimA:patientDepartment?, claimA:patientWard?,

claimA:insurance*) >

<IATTLIST claimA:amountInformation claimA:status CDATA #REQUIRED claimA:oderTime
CDATA #IMPLIED claimA:appointTime CDATA #IMPLIED claimA:registTime CDATA #IMPLIED
claimA:performTime CDATA #IMPLIED claimA:accountTime CDATA #IMPLIED claimA:admitFlag
CDATA #REQUIRED claimA:defaultTableld CDATA #IMPLIED >

<IELEMENT claimA:insurance (claimA:insuranceUid, mmlHi:className, mmlHi:subClass?) >

<IELEMENT claimA:insuranceUid (#PCDATA) >

<IELEMENT claimA:bundle (claimA:className?, claimA:claimBundleRate, claimA:administration?,
claimA:admMemo?, claimA:bundleNumber?, claimA:ppsClass?, claimA:item+, claimA:memo?) >

<!ATTLIST claimA:bundle claimA:classCode CDATA #IMPLIED claimA:classCodeld CDATA
#IMPLIED >

<IELEMENT claimA:patientDepartment (mmlIDp:Department) >
<IELEMENT claimA:patientWard (mmlDp:Department) >
<IELEMENT claimA:className (#PCDATA) >

<IELEMENT claimA:claimBundleRate (#PCDATA) >
<IELEMENT claimA:administration (#PCDATA) >

<!ATTLIST claimA:administration claimA:adminCode CDATA #IMPLIED claimA:adminCodeld
CDATA #IMPLIED >
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<IELEMENT claimA:admMemo (#PCDATA) >

<IELEMENT claimA:bundleNumber (#PCDATA) >

<IATTLIST claimA:bundleNumber claimA:bundleUnit CDATA #REQUIRED >

<IELEMENT claimA:ppsClass (#PCDATA) >

<IELEMENT claimA:item (claimA:itemName, claimA:itemClassName?, claimA:number?,

claimA:claimRate, claimA:duration?, claimA:location*, claimA:filmNumber?, claimA:event?,

claimA:memo?) >

<IATTLIST claimA:item claimA:itemCode CDATA #REQUIRED claimA:itemTableld CDATA

#IMPLIED claimA :itemClassCode CDATA #IMPLIED claimA:aliasCode CDATA #IMPLIED

claimA:aliasTableld CDATA #IMPLIED >

<IELEMENT claimA:itemName (#PCDATA) >

<IELEMENT claimA:itemClassName (#PCDATA) >

<IELEMENT claimA:number (#PCDATA) >

<IATTLIST claimA:number claimA:numberCode CDATA #REQUIRED claimA:numberCodeld
CDATA #REQUIRED claimA:unit CDATA #IMPLIED >

<IELEMENT claimA:claimRate (#PCDATA) >

<IELEMENT claimA:duration (#PCDATA) >

<IELEMENT claimA:location (#PCDATA) >

<IELEMENT claimA:filmNumber (#PCDATA) >

<IELEMENT claimA:event (fPCDATA) >

<!ATTLIST claimA:event claimA:eventStart CDATA #IMPLIED claimA :eventEnd CDATA
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#IMPLIED >
<IELEMENT claimA:memo (#PCDATA) >
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CLAIM F 3R 15—

Tableid  Value Description At
Claim008 R

appoint gy
regist 2
perform  #HAT

account SRR TR

Table id Value Description it
ClaimCN002 BT st 6 —1, %

11 — MBIy RS

12 — AT

13 FEDR T AR iR 5% K T £ A

14 HAbZRE BT RS

21 28 2

22 A

23 B2

24 EHRIT

25 For e

26 1 7Y 55 T I

27 o BELAG

31 IR R LT

32 ZULEFN BT

33 FARGIT

34 PERYT 5 RS

41 e shh

42 HE

43 B

44 Rik

45 YT

46 TN

47 T BERFIARST 1

48 RS




51 2Rk 2

52 162 2 771

53 SRESTY)

54 k2

55 Gk il

61 RERR S I FER R

71 JiAth
Table id Value Description fitt
ClaimCN004 ST B i

01 RS E

02 (SARECESh

ClaimCN006 25 gty  (ft5%)

P4 [EIE FHER

PO001 mpi INERR/Y AfEE

PO002 1H 1K R

PO003 1H1& WG

PO005 1H1& R

PO006 1H 1% TIRJE

PO007 1H1& MR i

PO008 1H1& M 5

PO009 1H1& e b

PO010 INERR/Y e i

POO011 1H1&K Rl FRE (R )
PO012 1H1&K S TR =5l Q1 S
PO013 1H2% e

PO014 1H2®& HhOBRIRTT
POO015 1H2& FOWRR G

PO016 1H2& AR A
PO017 1H 2% B PR
PO018 1H2& N ]
PO019 1H2& B ARRIA]
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PO020 1 H2 % 4L WRARRT

PO021 1H2& MRS
P0O022 1H2& A BRI
PO023 1H 2% FRAT BERT
PO024 1H 2% ARG MERT
PO025 1H2% ERET S HERT
PO026 1H2% PR BT
PO027 1H2& MeAR A AR
PO028 1H2& Mot fE AR
PO029 1H2®& B 12 /M—K
PO030 1H3& AfEE

PO031 1H3& =R

PO032 1H3& =R)E

P0033 1H3 % — 2 [H]

P0O034 1H3 % TR AR T A T
PO035 1H3& LR S B T
PO037 1H3& T GG 1) o R iy
PO038 1H3& FL AR B i
PO039 1H3& LA B i
PO040 1H 3% TR A S T
PO041 1 H3& A WA B e iy
P0O042 1H3 % PR AR S ST
PO043 1H3 % A R AR 1] B T
PO044 1H3 % B 8 /NMIF—IK
PO045 1H4& ANfEE

PO046 1 H 4% BT T P
PO047 1H 4% AR A R
PO048 1 H 4% AR T
PO049 1 H 4% 6 /NI —IR
P0050 1 HEK g

PO051 1 HEK BN

PO052 FEH 1

PO053 201

PO052 i e AN

PO053 AL



PO054 LT

PO055 SIS
PO056 LI
PO057 JE g s
PO058 JH 9 Hsf
P0059 RAEI
PO060 L TR
PO061 fHERRA IS
PO062 RIS
PO063 A, 38.5 L L
PO064 X 1 s
PO065 JiERE
PO066 J AR
PO067 I i Ff
WYO001 M Wk
WY002 R
TS001 TR TR
TS002 i
TS003 i H-
TS004 Ik
TS005 [l N
TS006 W
TS007 317
TS008 A7) FEVANMERIN
TS009 Fillk
TS010 VPN
TS011 i
TS012 Ak

TESMEEATRE 2 CRAENLPNESE . SRS« KR /) LSk B dmisiss)

735001 1H1&

75002 1H2&



75003 1H 3%
ZS004 1 H 4%
75005 2 /NI T IR
ZS006 6 /NI 1 IR
ZS007 8 /NET 1 IR
ZS008 12 /B 13K
ZS009 FaH 1k
78010 2H 1
Table id Value Description fiA Ut
ClaimCN007 BT RS ek —2, %
01 BERh
02 SRR
03 1897 2
04 136 7
05 e
06 TR
07 7ah
08 k2
09 B2y
10 Hopt
Table id Value Description fiff 1t
ClaimCN009 HELe T i H i
01 Wiz
02 =R
03 1kt
04 B
05 el
06 R}
07 e
08 CANE!
09 5[5
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Table id Value Description At
CNO0008 Mz
01 1z
02 2
03 B
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fff3%: CLAIM sample instance (GRF MML3.0 FEAZE#4)

<?xml version="1.0" encoding="UTE-8"?>
<IDOCTYPE levelone SYSTEM "MML 3.0 levelone 1.0.dtd">

<levelone xmlns:claim="http://www.medxml.net/claim/CHN/claimModule/2.1"
xmlns:claimA="http://www.medxml.net/claim/CHN/claimAmountModule/2.1"
xmlns:mml="http://www.medxml.net/ MML"
xmlns:mmlAd="http://www.medxml.net/MML/SharedComponent/Address/1.0"
xmlns:mmlIBc="http://www.medxml.net/ MML/ContentModule/BaseClinic/1.0"
xmlns:mmlCi="http://www.medxml.net/MML/SharedComponent/CreatorInfo/1.0"
xmlns:mmlCm="http://www.medxml.net/MML/SharedComponent/Common/1.0"
xmlns:mmlIDp="http://www.medxml.net/MML/SharedComponent/Department/1.0"
xmlns:mmlFc="http://www.medxml.net/MML/SharedComponent/Facility/1.0"
xmlns:mmlFcl="http://www.medxml.net/MML/ContentModule/FirstClinic/1.0"
xmlns:mmlHi="http://www.medxml.net/ MML/ContentModule/CHNHealthInsurance/1.0"
xmlns:mmlLb="http://www.medxml.net/ MML/ContentModule/test/1.0"
xmlns:mmlLs="http://www.medxml.net/ MML/ContentModule/Lifestyle/1.0"
xmlns:mmINm="http://www.medxml.net/MML/SharedComponent/Name/1.0"
xmlns:mmlPc="http://www.medxml.net/ MML/ContentModule/ProgressCourse/1.0"
xmlns:mmIPh="http://www.medxml.net/MML/SharedComponent/Phone/1.0"
xmlns:mmlIPi="http://www.medxml.net/ MML/ContentModule/PatientInfo/1.0"
xmlns:mmlIPsi="http://www.medxml.net/MML/SharedComponent/PersonalizedInfo/1.0"
xmlns:mmlIRd="http://www.medxml.net/MML/ContentModule/RegisteredDiagnosis/1.0"
xmlns:mmlRe="http://www.medxml.net/ MML/ContentModule/Referral/1.0"
xmlns:mmIRp="http://www.medxml.net/MML/ContentModule/report/1.0"
xmlns:mmlSc="http://www.medxml.net/MML/SharedComponent/Security/1.0"
xmlns:mmlSg="http://www.medxml.net/MML/ContentModule/Surgery/1.0"
xmlns:mmISm="http:// www.medxml.net/MML/ContentModule/Summary/1.0"

xmlns:xhtml="http://www.w3.0rg/1999/xhtml|">
<clinical document header>
<id AAN="Test Hospital" EX="file12345" RT="1.2.392.114319.1.5.1.1.1.1.1"/>
<document_type cd DN="MML Document" S="1.2.392.114319.1.1" V="0300"/>
<origination_dttm V="2003-10-17"/>

<provider>

39



<provider.type _cd V="CON"/>
<person>
<id EX="d000123" RT="1.2.392.114319.1.5.1.1.1.1.1"/>
</person>
</provider>
<patient>
<patient.type cd V="PAT">Z lHCDA 3.2.2.5.1Patient "['f{JTable 19</patient.type cd>
<person>
<id EX="p123000" RT="1.2.392.114319.1.5.1.1.1.1.1"/>
<person_name>
<nm>
<GIV V="{#"/>
<FAM V="H"/>
</nm>
<person_name.type cd S="1.2.392.114319.1.5.1.1.1.1.1" V="L"/>
</person_name>
</person>
</patient>
<local_header descriptor="mmlheader" render="MML">
<mml:MmlHeader>
<mmlCi:CreatorInfo>
<mmlPsi:PersonalizedInfo>

<mmlCm:Id mmICm:tableld="12345678-521010211A1001"

mmlCm:type="facility">12345678</mmlCm:Id>
<mmlPsi:personName>
<mmINm:Name mmINm:repCode="1" mmINm:tableld="MML0025">
<mmINm:fullname>' P& /F:</mmINm:fullname>
</mmINm:Name>
</mmlPsi:personName>
<mmlFc:Facility>

<mmlFc:name mmlFc:repCode="A" mmlFc:tableld="MML0025">ShenyangA
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Hospital</mmlFc:name>

<mmlCm:Id mmlICm:tableId="MMLCNO0027"
mmlCm:type="MOH">12345678-521010211A1001</mmICm:1d>

</mmlFc:Facility>
<mmlDp:Department>

<mmIDp:name mmIDp:repCode="1" mmlIDp:tableld="MML0025">FF-1 A £}

</mmlDp:name>

<mmlCm:Id mmlICm:tableId="MMLCN0029"
mmlCm:type="MOH">0301</mmICm:Id>

</mmlDp:Department>
</mmlPsi:PersonalizedInfo>
<mmlCi:creatorLicense mmlCi:tableld="MMLCN0026">02</mmlCi:creatorLicense>
</mmlCi:CreatorInfo>
<mml:masterld>

<mmICm:Id mmlCm:tableld="MML0024"
mmlCm:type="local">43210123451</mmICm:Id>

</mml:masterld>
<mml:toc>
<mml:tocltem>http:// www.w3.org/1999/xhtml</mml:tocltem>

<mml:tocItem>http://www.medxml.net/MML/SharedComponent/Common/1.0</mml:tocl
tem>

<mml:tocltem>http://www.medxml.net/MML/SharedComponent/Name/1.0</mml:toclte
m>

<mml:tocltem>http://www.medxml.net/MML/SharedComponent/Facility/1.0</mml:toclte
m>

<mml:tocltem>http://www.medxml.net/MML/SharedComponent/Department/1.0</mml:t
ocltem>

<mml:tocItem>http://www.medxml.net/MML/SharedComponent/Address/1.0</mml:toclt
em>

<mml:tocltem>http://www.medxml.net/MML/SharedComponent/Phone/1.0</mml:toclte
m>

<mml:tocItem>http://www.medxml.net/MML/SharedComponent/PersonalizedInfo/1.0</

mml:tocltem>
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<mml:tocltem>http://www.medxml.net/MML/SharedComponent/CreatorInfo/1.0</mml:t

ocltem>

<mml:tocltem>http://www.medxml.net/MML/SharedComponent/Security/1.0</mml:tocIt
em>

<mml:tocltem>http://www.medxml.net/ MML/ContentModule/PatientInfo/1.0</mml:toclt
em>

<mml:tocItem>http://www.medxml.net/MML/ContentModule/BaseClinic/1.0</mml:toclt
em>

<mml:tocltem>http://www.medxml.net/MML/ContentModule/FirstClinic/1.0</mml:toclte
m>

<mml:tocltem>http://www.medxml.net/ MML/ContentModule/CHNHealthInsurance/1.0</
mml:tocltem>

<mml:tocltem>http://www.medxml.net/ MML/ContentModule/Lifestyle/1.0</mml:toclte
m>

<mml:tocltem>http:// www.medxml.net/MML/ContentModule/ProgressCourse/1.0</mml:t
ocltem>

<mml:tocltem>http://www.medxml.net/MML/ContentModule/RegisteredDiagnosis/1.0</

mml:tocItem>

<mml:tocltem>http:// www.medxml.net/MML/ContentModule/Surgery/1.0</mml:tocltem

>

<mml:tocltem>http://www.medxml.net/MML/ContentModule/Summary/1.0</mml:toclte

m>
<mml:tocItem>http:// www.medxml.net/MML/ContentModule/test/1.0</mml:tocItem>
<mml:tocltem>http:// www.medxml.net/ MML/ContentModule/report/1.0</mml:tocltem>

<mml:tocItem>http:// www.medxml.net/MML/ContentModule/Referral/1.0</mml:tocItem

>

<mml:tocltem>http:// www.medxml.net/claim/CHN/claimAmountModule/2.1</mml:tocIte

m>

<mml:tocltem>http://www.medxml.net/claim/CHN/claimModule/2.1</mml:tocltem>

</mml:toc>

</mml:MmlHeader>

</local_header>

</clinical _document header>
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<body>
<section>
<paragraph>
<content>
<local_markup descriptor="claimModule" render="MML">
<mml:docInfo contentModuleType="claim">
<mml:securityLevel>
<mml:accessRight permit="all">
<mmlSc:facility>

<mmlSc:facilityName mmlSc:facilityCode="individual"
mmlSc:facilityld="12345678-521010211A1001"
mmlSc:facilityldType="MOH" mmlSc:tableld="MMLO0035">Shenyang

Test Hospital</mmlSc:facilityName>
</mmlSc:facility>
</mml:accessRight>
<mml:accessRight permit="read">
<mmlSc:facility>

<mmlSc:facilityName mmlSc:facilityCode="experience"
mmlSc:tableld="MMLO0035">facilities with the experience of medical

cares</mmlSc:facilityName>
</mmlSc:facility>
</mml:accessRight>
<mml:accessRight permit="read">
<mmlSc:person>

-]

<mmlSc:personName mmlSc:personCode="patient"

mmlSc:tableld="MML0036">Described person

(patient)</mmlSc:personName>
</mmlSc:person>
</mml:accessRight>
</mml:securityLevel>
<mml:title generationPurpose="claim">%} 57 1 >k </mml:title>

<mml:docld>
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<mml:uid>CHN432101234567-LBTSTLB0001-92092936200207241347</mml:
uid>
</mml:docld>
<mml:confirmDate>2003-10-17</mml:confirmDate>
<mmlCi:Creatorlnfo>
<mmlPsi:PersonalizedInfo>

<mmlCm:Id mmlCm:tableld="12345678-521010211A1001"
mmlCm:type="MOH">12345678</mmlCm:Id>

<mmlPsi:personName>
<mmINm:Name mmINm:repCode="1" mmINm:tableId="MML0025">
<mmINm:fullname>f &£ </mmINm:fullname>
</mmINm:Name>
</mmlPsi:personName>
<mmlFc:Facility>

<mmlFc:name mmlFc:repCode="A"

mmlFc:tableld="MML0025">Shenyang Test Hospital</mmlFc:name>

<mmlCm:Id mmlCm:tableld="MMLCNO0027" mmlCm:type="MOH">
12345678-521010211A1001</mmICm:Id>

</mmlFc:Facility>
<mmlDp:Department>

<mmlDp:name mmlDp:repCode="1" mmlDp:tableld="MML0025">IT-f 4

Fl</mmIDp:name>

<mmlCm:Id mmlCm:tableId="MMLCN0029"
mmlCm:type="MOH">0301</mmICm:Id>

</mmlDp:Department>
</mmlPsi:PersonalizedInfo>

<mmlCi:creatorLicense

mmlCi:tableld="MMLCNO0026">02</mmlCi:creatorLicense>
</mmlCi:CreatorInfo>
<mml:extRefs/>
</mml:docInfo>

</local_markup>
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</content>
</paragraph>
<paragraph>

<content>

<local markup descriptor=" claimModule " render="MML">
<claim:ClaimModule>
<claim:information claim:status = "perform" claim:performTime = "2004-04-20"
claim:admitFlag = "01" claim:defaultTableld = "T0001">
<claim:patientDepartment>

<mmlDp:Department>

<mmlDp:name mmlDp:repCode="1" mmlDp:tableld="MMLO0025">F-1

W Ek</mmIDp:name>
<mmlCm:Id mmlCm:tableld="MMLCN0029"
mmlCm:type="MOH">0301</mmICm:Id>

</mmlDp:Department>
</claim:patientDepartment>
<claim:patientWard/>
<claim:insurance>
<claim:insuranceUid>

CHN432101234567-HEIN0001-92092936200207241347

</claim:insuranceUid>
<mmlHi:className mmlHi:classCode = "basicInsurance" mmlHi:classCodeld

= "CNO0005"> <> H A B J7 (% F&</mmlHi:className>

</claim:insurance>

</claim:information>
<claim:bundle claim:classCode = "07" claim:classCodeld = "ClaimCN007">

<claim:className>Pt 2 3¢ </claim:className>
<claim:administration claim:adminCode = "PO031" claim:adminCodeld =
"ClaimCN006">—H =¥k, T H fk</claim:administration>
<claim:bundleNumber claim:bundleUnit = "capsule">24</claim:bundleNumber>
<claim:item claim:itemCode = "xiyao000001" claim:itemTableld =

"yaopintable01" claim:aliasCode = "tongyibianmal00000" claim:aliasTableld =

"tongyitable01">
<claim:itemName>Bi] 5 f #K250mg</claim:itemName>

<claim:number claim:numberCode = "01" claim:numberCodeld =



"ClaimCNO004" claim:unit = "mg">500</claim:number>

=" _n

<claim:event claim:eventStart = "string" claim:eventEnd = "string">only
text</claim:event>
<claim:memo>only text</claim:memo>
</claim:item>
<claim:memo>only text</claim:memo>
</claim:bundle>

</claim:ClaimModule>
</local_markup>
</content>
</paragraph>
</section>
</body>

</levelone>
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